Філія УМГ “Львівтрансгаз”


Бібрське ЛВУМГ  Комарнівська ВТС 

Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія  

Свідоцтво про атестацію №РЛ 1840/11                          ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПАРАМЕТРІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Термін дії до 02 жовтня 2016р.

Переданого   ДГХП “Сірка”                 та прийнятого____________________________ГВС(ПВВГ,СВГ)__ГРС Новий  Розділ_   
         Газопроводу_______________________________за період з___01.03.2015р._____________по___31.03.2015р._________
	Число місяця
	Компонентний склад , %об.
	Точка роси вологи

(р=40кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
 
	Густина, кг/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація

меркаптанової сірки, г/м3

	Масова концентрація

сірководню, г/м3
	Добова витрата газу, 

тис м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 200С,

101,325 кПа
	
	
	
	

	04.03.
	95,531
	2,228
	0,625
	0,086
	0,099
	0,040
	0,014
	0,944
	0,427
	0,006
	
	8140
	0,704
	11815
	
	
	
	

	11.03.
	96,180
	1,800
	0,542
	0,083
	0,093
	0,038
	0,009
	0,992
	0,256
	0,007
	
	8109
	0,698
	11818
	
	
	
	

	16.03.
	96,042
	1,839
	0,557
	0,084
	0,095
	0,042
	0,013
	1,027
	0,273
	0,008
	
	8113
	0,699
	11814
	не вияв.
	не вияв.
	не вияв.
	

	23.03.
	96,455
	1,750
	0,519
	0,079
	0,086
	0,041
	0,007
	0,812
	0,243
	0,008
	
	8116
	0,696
	11845
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник Начальник Бібрського ЛВУМГ_________________________________________________ Б.Саловський_____________________________
                                         Підрозділу підприємства, якому підпорядкована ХАЛ                                                                                                                              Прізвище                                        підпис                            дата

Керівник ХАЛ____Хімік_______________________________________________________________О.Іваненко_______________________________
                                            ХАЛ, де  здійснювались аналізи газу                                                                                                                                                        Прізвище                                       підпис                             дата

